
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/v-37-03-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

V/37/03 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (DZ. U. Nr 142, poz.1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz
art.112 ust. 1,art. 1l6 ust l i 2, art. 124 ust l i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych ( tekst jednolity z 2003 roku , Dz. U. Nr 15, poz. 148)

Rada Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 35.987.113 zł zgodnie z załącznikiem
nr l.

Powyższe dochody obejmują:
a)) subwencję wyrównawczą - 899.803 zł
b)) subwencję oświatową - 17.449.584 zł
c) subwencję drogową - 1.888.557 zł

§ 2

Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 38.333.813 zł zgodnie z załącznikiem
nr 2.
Powyższe wydatki obejmują:

1. Wydatki bieżące - 35.199.791 zł
w tym:
a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne - 24.952.034 zł
b) wydatki na obsługę długu - 130.000 zł
c) wydatki na dotacje - 1.420.160 zł

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/v-37-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/v-37-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


d) pozostałe wydatki bieżące - 8.697.597 zł

2. Wydatki majątkowe - 2.764.022 zł
w tym:
a) wydatki na inwestycje - 2.692.358 zł
b) wydatki na zakupy inwestycyjne - 71.664 zł

3. Rezerwę
- rezerwę celową na oświatę i wychowanie - 370.000 zł

§ 3

Powstały deficyt w kwocie 2.346.700 zł zostanie pokryty z kredytu bankowego.

§ 4

Ustala się przychody powiatu w kwocie 2.470.000 zł z tytułu wykorzystania kredytu
bankowego zaciągniętego i nie wykorzystanego w 2002 roku i nowo zaciągniętego w
2003 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5

Ustala się rozchody powiatu w kwocie 123.300 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 6

Ustala się dotacje podmiotowe w kwocie 1.143.940 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7

Ustala się pozostałe dotacje z budżetu powiatu w kwocie 276.220 zł zgodnie z
załącznikiem nr 5.

§ 8



Ustala się przychody i wydatki gospodarstw pomocniczych, jednostek budżetowych i
środków specjalnych

w tym:
1. Przychody w wysokości - 550.130 zł
2. Wydatki w wysokości - 562.451 zł
Zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 9

Ustala się przychody i wydatki funduszy celowych w tym:
1. Przychody w wysokości - 397.022 zł
2. Wydatki w wysokości - 313.700 zł
Zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 10

Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 11

Ustala się wykaz najważniejszych zadań inwestycyjnych na rok 2003 zgodnie z
załącznikiem nr 9.

§ 12

Upoważnia się zarząd powiatu do następujących działań:
- zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie w ciągu roku budżetowego deficytu
budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 3.500.000,- zł,
- przenoszenia wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu,
- przekazywanie uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków między
paragrafami w ramach rozdziałów dla jednostek organizacyjnych,
- lokowanie wolnych środków budżetowych na terminowych rachunkach bankowych.
- do zaciągania długu oraz spłat zobowiązań do wysokości 2 % budżetu powiatu tj. do



kwoty 719.000 zł

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l stycznia
2003 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń starostwa powiatowego w Lęborku.

Załączniki:
ur_037_zal_07.xls    xls,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 07:44

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 07:44

Liczba pobrań: 4

ur_037_zal_09.xls    xls,  34 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 07:44

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 07:44

Liczba pobrań: 5

ur_037_zal_08.xls    xls,  43 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 07:44

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 07:44

Liczba pobrań: 4

ur_037_zal_06.xls    xls,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/7008/download
/attachments/7009/download
/attachments/7010/download
/attachments/7011/download


Data opublikowania: 20.04.2016 07:44

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 07:44

Liczba pobrań: 4

ur_037_zal_04.xls    xls,  52 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 07:44

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 07:44

Liczba pobrań: 4

ur_037_zal_05.xls    xls,  49 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 07:44

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 07:44

Liczba pobrań: 4

ur_037_zal_03.xls    xls,  19 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 07:44

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 07:44

Liczba pobrań: 4

ur_037_zal_01.xls    xls,  74 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 07:44

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 07:44

Liczba pobrań: 4

ur_037_zal_02.xls    xls,  322 kB

/attachments/7012/download
/attachments/7013/download
/attachments/7014/download
/attachments/7015/download
/attachments/7016/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 07:44

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 07:44

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 07:43

Liczba wyświetleń: 5


